03.31 - 04.04.
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B2
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D2

E Husételek hideg
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G1
Féételek
G2
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Féételek
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1 Arban SZTAR

n
2
3
4

Bundazott ételek

K  Kontroll diéta
L1 Vegetaridnus
L2 ételek

N Fitness- és
grillezett ételek

P A hézias, magyar
konyha ételei

Edességek
Q1

U  Chefajanlata

v Mesterszakacsunk
kedvenc ételei

S  Erdekes menii

wifl Ked\(gzményes
M2 Mmend
M3

Napi menii
M4
M5

Teli has ment
Mé
M7

Edesszaj menii
M8

Hétfd ( marcius 31.)

Tarkonyos sertésraguleves

Csontleves eperlevéllel

Konyakos meggyleves

Kapros zoldbabfézelék,
fasirt

Roston stilt csirkemell,
almés burgonyasalata

Sertésborda rantva
petrezselymes burgonyaval

Thai csirkés tészta

Extra lasagne

Gombafejek barnamértasban,
burgonyakrokett

Sonkaval, sajttal toltott csirkemell
pankd-morzsaban,
parolt rizs

Sonkaval, sajttal toltott csirkemell
pankoé-morzsaban,
édesburgonya gerezdekkel

Mexikoi sertésragu
petrezselymes jazmin rizzsel

Siilt karfiol fustoltsajt martassal,
poréhagymas bulgurral

Ropogés pulykasiilt,
gordg salata

Tojasos lecso kolbasszal

Galakto Bureko

Fahéjas palacsinta,
vanilia ntet

Hideg fasirtgolyok
majonézes céklasalataval

Sertés szlizérmék hagymas,
piritott kacsamajjal,
tortburgonya

Tarkonyos sertésraguleves
+ Galakto Bureko

Csontleves eperlevéllel
+ Sult karfiol fustoltsajt martéssal,
poréhagymas bulgurral

Csontleves eperlevéllel
+Tojasos lecso kolbasszal

Térkonyos sertésraguleves
+ Kapros zoldbabfozelék,
fasirt

Kapros zoldbabfézelék,
fasirt
+ Galakto Bureko

Ar
970Ft
775Ft
740Ft
500 Ft
920Ft
645Ft

1530Ft
1225Ft
1950Ft

1720Ft
1680Ft
1345Ft
1640 Ft
1310Ft

1490Ft
1850Ft
1480 Ft
1850Ft
1480 Ft

1950 Ft
1690 Ft

1185Ft

1930Ft

1650 Ft

980 Ft

870Ft

1880Ft

2130Ft

1390Ft

1590Ft
1270Ft
1750Ft
1400 Ft
1790Ft
1430Ft
1760 Ft

1405 Ft

Kedd ( aprilis 01.)

Tanyasi gombdcleves

Magyaros zéldbableves

Hideg almaleves

Szarazbabf6zelék,
stilt kolbasz

Baconba gongyolt csirkemell,
franciasaldta
Sertésborda rantva
petrezselymes burgonyaval

Z06ldborsos sertésragu,
parolt rizs

Gongyolt sertésszelet,
rizi-bizi

Csirkemajas rizottd

Réntott csirkecomb,
parolt rizs

Réntott csirkecomb,
burgonyapiiré

Tejszines, sonkas durum penne
piritott baconnal

Gombapaprikas
galuskaval

Zoldfiszeres csirkemell,
cs6ben siilt brokkoli

Kakukkfiives csirkemell paprikas,
nokedli

Taréfank eperlekvarral

Afonyés palacsinta
csokoladé martassal

Egészben silt sertéskaraj
tejszines laskagomba martassal,
piritott burgonyaval

Narancsos - gyémbéres csirkeragu,
parolt rizs

Tanyasi gombdcleves
+ Tarofank eperlekvarral

Magyaros zéldbableves
+ Csirkeméjas rizotto

Magyaros zoldbableves
+ Gombapaprikas,
galuska

Hideg almaleves
+Z6ldborsos sertésragu,
parolt rizs

Z6ldborsos sertésragu,
parolt rizs
+ Taréfank eperlekvarral

Ar
960 Ft
765 Ft
760Ft
610Ft
930Ft
745Ft

1590Ft
1270Ft
1960 Ft

1720Ft
1640Ft
1310Ft
1620 Ft
1295 Ft

1490 Ft
1750Ft
1400 Ft
1750Ft
1400 Ft

1950Ft
1590 Ft

1270 Ft

1740 Ft

1790 Ft

950 Ft

870Ft

1980Ft

1950 Ft

1390Ft

1590Ft
1270 Ft
1750Ft
1400 Ft
1790Ft
1430 Ft
1760Ft

1405 Ft

Szerda ( aprilis 02.)

Bugaci pikans betyarleves

Karfiolleves

Vegyes gylimolcsleves

Fahéjas almaf6zelék,
natur csirkemell

Lilahagymés krumplisaléta,
gyulai toltott karaj
Sertésborda rantva

petrezselymes burgonyaval

Lecsos csirkecomb,
tarhonya

Pulykasilt 6szibarack beféttel,
burgonyakrokett

Sonkas,
tojésos tészta

Périzsi sertésszelet,
burgonyapiiré

Parizsi sertésszelet,
majonézes kaposztasalata

Magyaros csirkemdj
s0s burgonyaval

Burgonyas tészta

Mézben stilt csirkemell,
mediterrén z6ldségek

Borsos tokany tarhonyaval

Madartej
Tarés palacsinta

Tejf6lds sertéstarja hagymas,
szalonnas burgonyaval

Z6ldborsés,
snidlinges csirkemell tokany
bulgurral

Bugaci pikans betyarleves
+Madartej

Karfiolleves
+ Sonkas,
tojasos tészta

Bugaci pikans betyarleves
+ Fahéjas almafozelék ,
natur csirkemell

Bugaci pikéns betyérleves
+ Borsos tokany
tarhonyaval

Borsos tokany
tarhonyaval
+Madartej

Ar
970Ft
775Ft
780Ft
625Ft
910Ft
730Ft

1530Ft
1225Ft
1930Ft

1720Ft
1670Ft
1335Ft
1780Ft
1425Ft

1490Ft
1730Ft
1385Ft
1870Ft
1495 Ft

1950Ft
1490 Ft

1190 Ft

1790Ft

1630Ft

990 Ft

870Ft

1830Ft

1980Ft

1390Ft

1590Ft
1270Ft
1750Ft
1400 Ft
1790Ft
1430 Ft
1760 Ft

1405 Ft

Csiitortok ( aprilis 03.)

Majgaluskaleves csirkehussal

Paradicsomleves

Malnakrémleves

Parajf6zelék,
fétt burgonya,
omlett

Mustaros sertésszelet,
olasz tésztasalata

Sertésborda rantva
petrezselymes burgonyaval

Hentes sertéstokany,
tésztakoret

Zoldftiszeres csirkemell,
parolt zoldségek

Lecsos csirkemaj,
fétt burgonya

Rantott sajt,
petrezselymes burgonya

Rantott sajt,
parolt rizs,
tartarmartas

Sonkara, light sajtra
gongyolt jercemell
sargarépas kolessel

Tojasos lecsd

Csirkemell fliszeres
cukkinivel

Erdélyi rakott kaposzta

Vanilids-szamécés piskéta
csokoladé-martassal
Rumos, makos palacsinta,
vanilia ontet

Séban stlt csirkecomb,
rizi-bizi,
sajtmartas
Paradicsomos,
mozzarellas csirkemell
burgonyapiirével

Majgaluskaleves csirkehtssal
+Vanilids-szamacas piskota
csokoladé-martassal

Méjgaluskaleves csirkehussal
+ Lecsds csirkemdj,
fott burgonya

Paradicsomleves
+ Hentes sertéstokany,
tésztakoret

Malnakrémleves
+Mustdros sertésszelet,
olasz tésztasalata

Mustaros sertésszelet,
olasz tésztasalata
+Vanilids-szamadcas piskota
csokolddé-martassal

PENTEKI RENDELESEDNEL GONDOLJ A HETVEGERE IS!

Ar
980Ft
785 Ft
790Ft
630Ft

1050Ft
840Ft
1520Ft
1215Ft
1940Ft
1720Ft
1630Ft
1305Ft
1730Ft
1385Ft

1490Ft
1950 Ft
1560 Ft
1950 Ft
1560 Ft

1950 Ft
1570Ft

1255Ft

1750Ft

1720Ft

1150 Ft

870Ft

1680Ft

1940 Ft

1390Ft

1590Ft
1270Ft
1750Ft
1400 Ft
1790Ft
1430Ft
1760 Ft

1405 Ft

Péntek ( aprilis 04.)

Legényfogoleves

Bableves

Ananaszleves

Sérgaborsofozelék,
suilt kolbasz

Roston siilt csirkefalatok,
majonézes z6ldborsd
Sertésborda réntva
petrezselymes burgonyaval

Brassoi apropecsenye

Zoldborssal finomitott,
gombas csirkeragu,
burgonyalédngos

Argentin fasirt,
burgonyaptiré

Kijevi csirkemell,
tepsis burgonya

Kijevi csirkemell,
gombas rizs

Tojaskrémes rakott sertéskaraj
cukkinis kuszkusszal

Réntott cukkini,
majonézes burgonyasalata

Piritott csirkemell
mustaros mértassal,
slilt zoldségek

Magyaros rizses csirke

Almas,
diés siitemény

Meggyes palacsinta csokis ntettel

Csirke saslik,
parolt rizs

Mustaros sertéstarja tiikortojassal,
sult szalonna taréjjal,
steak burgonya

Legényfogdleves
+Almas,
dios stitemény

Bableves
+ Magyaros rizses csirke

Bableves
+ Argentin fasirt,
burgonyaptiré

Legényfogdleves
+ Sargaborsofozelék,
stlt kolbasz

Sargaborsofozelék,
stilt kolbdsz
+ Almas, dids stitemény

Ar
990 Ft
790 Ft
780Ft
625 Ft
670Ft
775Ft

1560 Ft
1250Ft
1940Ft
1720Ft
1740Ft
1390Ft
1760 Ft
1410Ft

1490Ft
1880Ft
1505 Ft
1880Ft
1505 Ft

1950 Ft
1830Ft

1465 Ft

1770Ft

1640 Ft

750 Ft

870Ft

1680Ft

2090 Ft

1390Ft

1590Ft
1270 Ft
1750Ft
1400 Ft
1790Ft
1430 Ft
1760Ft

1405 Ft
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04.07 - 04.11.

A1
A2
B1
B2
C1
2
D1
D2

E

F

G1
G2
H1
H2

1
J
J2
3
J4

L1
L2

Q1

m1
M2
m3
ma
M5
M6
m7
ms

Hustartalmu
levesek

Zoldséges levesek

Gylimolcs- és
krémlevesek

Fézelékek

Husételek hideg
salata-korettel
Mentd Gtlet

Féételek

Féételek

Arban SZTAR

Bundazott ételek

Kontroll diéta

Vegetaridnus
ételek

Fitness- és
grillezett ételek

A hézias, magyar
konyha ételei
Edességek

Chéf ajanlata

Mesterszakdcsunk
kedvenc ételei

Erdekes menii

Kedvezményes
menl

Napi meni

Teli has ment

Edesszaj menii

Hétfo ( aprilis 07.)

Alfoldi zldséges marhagulyéas

Grizgaluskaleves

Rumos szilvaleves

Lencsef6zelék,
sult virsli

Réntott csirkemdj,
majonézes burgonyasalata

Csirkepdrkolt (combbol),
nokedli

Temesvari sertéstokany,
parolt rizs

Rantott karajszelet tarjaval,
sajttal toltve,
parolt rizs

Kaposztas kocka

Csirkemell 6szibarackkal toltve,
parolt rizs

Csirkemell észibarackkal toltve,
burgonyapiiré

Fiszeres siilt hekk
brokkolis jazmin rizzsel

Paradicsomos zoldségrizottd

Hussalata toltott tojassal

ZUzaporkolt,
nokedli

Tuarégomboc vaniliamartassal,
meggyszemekkel, piritott prézlivel

Makos palacsinta
fahéjas meggymartassal

Almés-camembertes jércemell
burgonyakrokettel

Csirkecombfilé z6ldborsopirével

Grizgaluskaleves
+Turégombadc vaniliamartassal,
meggyszemekkel, piritott prézlivel

Grizgaluskaleves
+ Kaposztas kocka

Grizgaluskaleves
+Temesvari sertéstokany,
parolt rizs

Rumos szilvaleves
+Zlzapdrkolt,
nokedli

Z\zaporkolt,
nokedli
+ Tarégomboc vaniliamartassal,
meggyszemekkel, piritott prézlivel

Ar
1160Ft
815Ft
740Ft
500 Ft
920Ft
785 Ft
1530Ft
1225Ft
1880Ft

1720Ft
1650 Ft
1320Ft
1780Ft
1425Ft

1490Ft
1790Ft
1430Ft
1790Ft
1430 Ft

1950 Ft
1540Ft

1230Ft

1460 Ft

1570Ft

1150Ft

870Ft

1950 Ft

1770Ft

1390 Ft

1590 Ft
1270Ft
1750Ft
1400 Ft
1790Ft
1430 Ft
1760 Ft

1405 Ft

Kedd ( aprilis 08.)

Falusi csirkeraguleves
Zelleres burgonyaleves

Korteleves

Zoldbabfozelék,
sult csirkecomb

Harcsafilé rantva
majonézes burgonyasalataval

Csirkeporkolt (combbol),
nokedli

Cs6ben siilt,
gombids sertésszelet,
pérolt rizs

Szezémban silt hisgolyok,
burgonyapiiré

Paprikas krumpli felturbozva

Rantott csirkeszarny,
burgonyapiré

Rantott csirkeszarny,
z6ldséges rizs

Durumlisztes sajtbundaban
sult csirkemell
mexikoi kolessel

Kokusztejes zéldsé?
curry jazmin rizzsel

Mustaros sertéstarja
grillezett z6ldségekkel

Magyaros lasagne

Nagyi fakanalas stitije
Gundel palacsinta

Chilis csirkecombfilé
parolt rizzsel

Pecsenye kacsacomb
lilahagyma lekvarral,
burgonyapiirevel, roszti falatokkal

Falusi csirkera?uleves
+ Nagyi fakanalas stitije

Zelleres burgonyaleves
+ Paprikas krumpli felturbézva

Zelleres burgonyaleves
+ Zoldbabfézelék,
stilt csirkecomb

Falusi csirkeraguleves
+ Csébensiilt,
gombas sertésszelet,
parolt rizs

Cs6benstilt,
gombas sertésszelet,
pérolt rizs
+ Nagyi fakanalas stitije

Ar
970Ft
775Ft
770Ft
615Ft
990 Ft
790 Ft

1580Ft
1265Ft
2180Ft

1720Ft
1680Ft
1345Ft
1630Ft
1305 Ft

1490 Ft
1650Ft
1320 Ft
1650Ft
1320Ft

1950Ft
1660 Ft

1330Ft

1790Ft

1660 Ft

750 Ft

870Ft

1680Ft

2490 Ft

1390Ft

1590Ft
1270 Ft
1750Ft
1400 Ft
1790 Ft
1430Ft
1760 Ft

1405 Ft

Szerda ( aprilis 09.)
Tejfolos,
kolbaszos burgonyagombdcleves
Hamis gulyasleves

Sargabarack krémleves

Tejszines soskaf6zelék,
fétt tojas,
s6s burgonya
Grillezett csirkemell,
vitamin saléta

Csirkeporkolt (combbol),
nokedli

Sertésborda Jéasszony mddra,
szaftos burgonya

Vadas sertéstokany,
szarvacska tészta

Resztelt csirkemaj,
fott burgonya

Réntott gomba
parolt rizzsel,
tartdrmartas

Réntott gomba
burgonyapiirével

Cs6ben stilt brokkolis,
light sajtos sertésszelet
2z6ldborsos bulgurral

Tofupaprikas
petrezselymes galuskaval

Godall6i toltott csirkecomb,
burgonyapiiré

Pusztaporkolt

Cseresznyés csokipuding
babapiskotaval

Fahéjas almas palacsinta,
vanilia ontet

Gombias csirkemellpaprikas,
galuska

Vargénya gombas
harcsapaprikds
tlros csuszaval

Tejf610s, kolbaszos
burgonyagombdcleves
CSC

+C piskstaval

Hamis gulyasleves
+Tejszines soskafézelék,
fott tojas, f6tt burgonya

Hamis gulyasleves
+Vadas sertéstokany,
szarvacska tészta

Tejfolos, kolbaszos
burgonyagombacleves
+ Pusztaporkolt

Pusztaporkolt
+ Cseresznyés csokipuding
babapiskotaval

Ar
980Ft
685 Ft
740Ft
500 Ft
980Ft
785Ft

1560 Ft
1250Ft
1940Ft

1720Ft
1650Ft
1320Ft
1630Ft
1305Ft

1490Ft
1650Ft
1320Ft
1650Ft
1320Ft

1950Ft
1660 Ft

1160 Ft

1660 Ft

1680 Ft

940 Ft

870Ft

1670Ft

2260 Ft

1390Ft

1590 Ft
1270Ft
1750Ft
1400 Ft
1790 Ft
1430 Ft
1760 Ft

1405 Ft

Csiitortok ( aprilis 10.)

Bakonyi betyarleves

Z6ldborsdleves

Zoldségkrémleves

Kelkaposztafozelék,
sertésporkolt

Réntott csirkemell,
joghurtos salata

Csirkeporkolt (combbol),
nokedli

Csirkecomb tejszinesen,
gombis rizzsel

Spaérgas csirkeragu,
pérolt rizs

Oreglebbencs

Réntott csirkemaj,
majonézes gomba

Rantott csirkemdj,
rizi-bizi

Kiraly csirke
cukkinis jazmin rizzsel

Cukkinis spagetti

Fuszeres sertéssiilt,
svéd gombasalata

Tejfolos sertéspaprikas,
tésztakoret

Siilt turds derelye vanilia 6ntettel

Bananos, )
karamell pudingos palacsinta

Bakonyi sertésszelet,
galuska

Stroganoff sertéssztiz
parolt rizzsel

Bakonyi betyarleves
+ Suilt tards derelye
vanilia 6ntettel

Zoldborsoleves
+ Oreglebbencs

Zoldborsoleves
+ Kelkaposztafézelék,
sertésporkolt

Bakonyi betyarleves
+Tejfolos sertespaprikas,
tésztakoret

Tejfolos sertéspaprikas,
tésztakoret
+ Stilt tards derelye
vanilia dntettel

PENTEKI RENDELESEDNEL GONDOLJ A HETVEGERE IS!

Ar
990 Ft
790 Ft
750Ft
600 Ft
840Ft
670Ft

1580Ft
1265Ft
1980Ft

1720Ft
1680Ft
1345Ft
1680 Ft
1345Ft

1490 Ft
1880Ft
1315Ft
1730Ft
1385Ft

1950Ft
1640 Ft

1310Ft

1940Ft

1680 Ft

1350Ft

870Ft

1580Ft

2180Ft

1390Ft

1590Ft
1270 Ft
1750Ft
1400 Ft
1790 Ft
1430Ft
1760 Ft

1405 Ft

Péntek ( aprilis 11.)

Kunsagi pandurleves
lidgége tésztaval

Lebbencsleves

Banénkrémleves

Paradicsomos kaposzta,
parolt sertésszelet

Koményes sertéssilt,
franciasalata

Csirkeporkolt (combbol),
nokedli

Pulykapaprikas,
orsotészta

Ciganypecsenye,
tortburgonya

Fokhagymés ﬁarajos farfalle,
sonkaval

Szezammagos csirkemell,
gombas rizs

Szezammagos csirkemell,
tortburgonya

Zablisztes,
tojasbundaban stilt tengeri hal
lilahagymas kuszkusszal

Hideg lencsefasirt,
majonézes burgonya

Roston stilt csirkecombfilé
parajos burgonyaval

Magyaros csirkeméj,
50s burgonya

Almas linzer karamellmértassal
Barackos turds palacsinta

Fiszeres kéregben silt csirkecomb
mediterran lecsoval

BBQ sertésoldalas
fliszeres, héjas cikkburgonyaval

Kunsagi pandurleves
lidgége tésztaval
+ Almas linzer karamellmartassal

Lebbencsleves
+ Fokhagymés parajos farfalle,
sonkaval

Lebbencsleves
+ Pulykapaprikas,
orsotészta

Kunségi pandurleves
ludgége tésztaval
+ Rostonsiilt csirkecombfilé,
parajos burgonya

Rostonsilt csirkecombfilé,
parajos burgonlya
+ Almés linzer karamellmartassal

Ar
980 Ft
785Ft
720Ft
575Ft
990 Ft
790 Ft

1570Ft
1255Ft
1960 Ft

1720Ft
1650Ft
1320Ft
1760 Ft
1230Ft

1490Ft
1740Ft
1390 Ft
1740Ft
1390 Ft

1950Ft
1730Ft

1385Ft

1650Ft

1580 Ft

890 Ft

870Ft

1770Ft

1930Ft

1390Ft

1590 Ft
1270 Ft
1750Ft
1400 Ft
1790 Ft
1430 Ft
1760 Ft

1405 Ft
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FIZETENDO:

L1
L2

Q1

M1

M2

M3

M4

Megrendel6 neve:
Telefon,

e-mail:
Szall

M5

Mé

itasi cim:

m7

Megjegyzés:

M8

A paros szamu ételkodok a kisadagot jelolik!



